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CÔNG TY CP SỮA VIỆT NAM

Số: 002-09/TB-CTS.NCPT/2022    
V/v:Thông báo bổ sung nhãn sản phẩm sau 
công bố   

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------
TP.Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 09 năm 2022

Kính gửi: BAN QUẢN LÝ AN TOÀN THỰC PHẨM
          TỈNH BẮC NINH

Trước tiên, Công ty Cổ Phần Sữa Việt Nam (Vinamilk) cảm ơn sự hỗ trợ của Ban quản 
lý An toàn thực phẩm Tỉnh Bắc Ninh đối với công ty trong thời gian qua.

Sản phẩm của Vinamilk đã thực hiện thủ tục tự công bố sản phẩm như sau:

STT Tên sản phẩm Số CBSP Ngày công bố
Ngày Ban quản lý ATTP 

Bắc Ninh tiếp nhận

1
Creamer đặc có đường 

– Vinamilk – Tài Lộc
02-B3/VNM/2022 11/05/2022 13/05/2022

Căn cứ Khoản 4, Điều 8 của Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02 tháng 02 năm 2018, 

Vinamilk xin thông báo bổ sung nhãn cho quy cách đóng gói hộp giấy 380 g của sản phẩm 

trên để áp dụng (Nhãn chi tiết đính kèm).

Các nội dung trên nhãn (Tên sản phẩm, xuất xứ, thành phần cấu tạo…) của sản phẩm 
trên không thay đổi so với Bản công bố sản phẩm đã được xét duyệt. Vinamilk cam kết bảo 
đảm chất lượng sản phẩm như trên đã công bố.

Vinamilk xin thông báo đến Ban Quản Lý An Toàn Thực Phẩm Tỉnh Bắc Ninh để biết.       

Trân trọng cảm ơn./.

TỔNG GIÁM ĐỐC

MAI KIỀU LIÊN

Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu HC, NCPT   
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380 g
Khối lượng tịnh

BAO BÌ MỚI
380 g

CHUYÊN DÙNG
PHA CHẾ
CHUYÊN DÙNG
PHA CHẾPHA CHẾ

Thơm béo, sánh đặc

Chuyên dùng pha chế 
các món sinh tố, trái 
cây dầm, sữa chua, rau 
câu, chè, cà phê...

Lời chúc ngọt ngào và 
may mắn tới mọi nhà

Giá trị dinh dưỡng trung bình trong 100 g
Nutritional information per 100 g

Năng lượng/ Energy
Chất đạm/ Protein
Chất béo/ Fat
Hyđrat cacbon/ Carbohydrate

331 kcal
2,0 g

10,2 g
57,9 g

Thành phần/ Ingredients: Đường (48,5%), nước, dầu thực vật, whey bột, 
sữa bột, maltodextrin, lactoza, chất nhũ hóa (322(i), 415, 460(i), 401, 
466)./ Sugar (48.5%), water, vegetable oil, whey powder, milk powder, 
maltodextrin, lactose, emulsi�ers (322(i), 415, 460(i), 401, 466).
Có chứa sữa, lecithin đậu nành./ Contains milk, soy lecithin.
Hướng dẫn sử dụng/ Instructions for use: Dùng trực tiếp hoặc để pha 
chế các món ăn, thức uống khác./ For direct use or preparation of other 
foods and drinks.
Hướng dẫn bảo quản/ Storage:  Bảo quản nơi khô ráo và thoáng mát./  Store in a 
cool and dry place.
Sau khi mở hộp, đậy kín, bảo quản trong tủ lạnh và sử dụng hết trong vòng 7 ngày. 
Close tightly after opening, keep refrigerated and use within 7 days.
HSD/ EXP: Xem trên hộp./ See on top.  
NSX/ PRD: 12 tháng trước HSD./ 12 months before EXP.
Lưu ý: Không dùng cho người dị ứng với các thành phần của sản phẩm. / Do not use 
for people who are allergic to the ingredients of the product.

Sản phẩm của CÔNG TY CỔ PHẦN SỮA VIỆT NAM
Product of VIETNAM DAIRY PRODUCTS JSC.
10 Tân Trào, Phường Tân Phú, Quận 7, TP. Hồ Chí Minh, Việt Nam
ĐT/ Tel: (84.28) 54 155 555  
Fax: (84.28) 54 161 226
Email: vinamilk@vinamilk.com.vn 
Website: www.vinamilk.com.vn 
Sản xuất tại Việt Nam./ Made in Vietnam.
CBSP số: 02-B3/VNM/2022

 

8 934673 230353
380 g
Net Weight

CHUYÊN DÙNG
PHA CHẾ
CHUYÊN DÙNG
PHA CHẾPHA CHẾ

0D86NSI01

CREAMER ĐẶC CÓ ĐƯỜNG 
TÀI LỘC  - HỘP GIẤY 380 g
Mã số design: 0D86NSI01

TUQ TỔNG GIÁM ĐỐC
GIÁM ĐỐC ĐIỀU HÀNH

NGUYỄN QUỐC KHÁNH

002-09/TB-CTS.NCPT/2022
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